[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 14.12.2022

	№
	1810

	г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 06.04.2022 № 442 «О создании комиссии по согласованию изменений существенных условий муниципального контракта, заключенного до 1 января 2023 года»
В целях реализации ч. 65.1 ст. 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Верхнекамского муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 06.04.2022 № 442 «О создании комиссии по согласованию изменений существенных условий муниципального контракта, заключенного до 1 января 2023 года» (с изменениями от 15.07.2022 № 954, от 05.09.2022 № 1216) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления, по тексту постановления и в приложениях к постановлению слова «1 января 2023 года» заменить словами «1 января 2024 года».
1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Муниципальным заказчикам Верхнекамского муниципального округа направлять предложения, информацию и документы, предусмотренные Положением, на рассмотрение комиссии в случаях изменения по соглашению сторон существенных условий муниципального контракта, заключенного до 1 января 2024 года, если при его исполнении возникли не зависящие от сторон муниципального контракта обстоятельства, влекущие невозможность его исполнения (далее – изменение существенных условий контракта)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном  бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Первый заместитель главы
администрации муниципального округа                                      Е.Ю. Аммосова
__________________________________________________________________
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист отдела закупок

	И.С. Гирштейн

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации

муниципального округа

по финансово-экономической политике,

начальник финансового управления

	С.И. Логинова

	Заведующий правовым отделом

	Н.А. Шмигальская

Разослать: Аммосовой Е.Ю., Логиновой С.И., Шмигальской Н.А., Бронниковой О.В., Кононовой М.В., Ситчихиной И.В.
PAGE